
K U P N Í     S M L O U V A 

 

Uzavřená podle § 409 a násl. zákona 

č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Kupující:                       Základní škola Nový Bor, Generála Svobody 114,  

                                      okres Česká Lípa, příspěvková organizace 

                                      se sídlem Generála Svobody 114, 473 01 Nový Bor 

                                      Zastoupený: Mgr. Jiřinou Jelínkovou (ředitelkou školy) 

                                      IČ: 72743964 

                                      Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

                                      Číslo účtu: 275263320287/0100 

a 

Prodávající:                PPS Gastro, s.r.o. 

                                     Se sídlem Praha 8, Lindnerova 998/6, PSČ 180 00 

                                     Zastoupený: Lubomírem Srbkem 

                                    IČ: 246 60 086      

                                    DIČ: CZ24660086 

                                    Bankovní spojení: Unicredit Bank , a.s. 

                                    Číslo účtu: 5252525252/2700 

                                   Zapsáno v OŘ u Městského soudu v Praze, spis.zn. C 164123 

                                    Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: Lubomír Srbek 

                                    (dále jen prodávající) 



1. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem smlouvy v množství, dodacích 
lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 
Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou uvedené 
zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. 
 

2. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem koupě je myčka nádobí dvouplášťová s odpadovým čerpadlem 

parametry parametry 

Rozměry  570 x 610 x 820  

Hmotnost (kg) 56 

Napětí (V) 230 

Příkon zařízení (kW) 3,9 

Max. výška skla (mm) 
340 

Rozměr koše (mm) 500 x 500 

Mycí cyklus  60 /120 /180/480 
 

Produkce 60/30/20/8 

Objem vany (l) 23 

Objem bojleru 5,5 

Spotřeba vody na cyklus 

(l) 

2,7 

Příkon mycího čerpadla 

(W) 

400 

Příkon vany (kW) 2,5 

Příkon bojleru (kW) 3,5 

Odpadové čerpadlo „PS“ ano 

 

 

 



 

3. 

Cena a platební podmínky 

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990         
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 53 900,- Kč bez DPH, 21% DPH 11 319,- Kč, 
tj. 65 219,- Kč. 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a 
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do 7 dnů po předání a převzetí předmětu 
smlouvy kupujícím. 

3.3. Faktura podle bodu 3.2. musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. 

3.4. Faktura bude splatná 21 dnů od jejího obdržení kupujícím. 

 

4. 

Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen splnit předmět smlouvy v rozsahu podle čl. 2.1. Místem plnění je 
školní jídelna ZŠ Generála Svobody 355, 473 01 Nový Bor. 

4.2. O předání předmětu smlouvy bude mezi prodávajícím a kupujícím podepsán dodací list. 

4.3. Součástí dodávky budou všechny doklady nutné k užívání předmětu smlouvy. 

 

 

 

5. 

Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců položek v bodu 2.1. 
této smlouvy. Běh záruční lhůty počíná ode dne podpisu dodacího listu o předání a převzetí. 
Reakční doba na odstranění závad je do 24 hodin od nahlášení servisní závady (mailem, 
telefonicky).  

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího 
s předmětem smlouvy. 

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušným ustanoveními obchodního 
zákoníku. 

 5.4. Záruční vady se uplatňují na adrese PPS Gastro, s.r.o. Dubice 28, 470 01 Česká Lípa nebo 
info@ppsgastro.cz 



6. 

Sankce a smluvní pokuty 

6.1. Při nesplnění termínu dodání zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu této smlouvy za každý den prodlení. Uvedená smluvní 
pokuta nemá vliv na eventuální výši náhrady škody. 

6.2. Při nedodržení termínu splatnosti faktury kupující uhradí prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z ceny dle článku 3.1. 

 

 

7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

7.2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného očíslovaného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou stran. 

7.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 1 stejnopis. 

7.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran. 

 

V Novém Boru dne 12.9.2018 

 

                                                      

Lubomír Srbek                                                                                          Mgr. Jiřina Jelínková, ředitelka ZŠ 

…………………………………………….                                                                ……………………………………… 

za prodávajícího                                                                                             za kupujícího 

 

 

 

 


